आयुक्त (िस्त्रोद्योग), नागपूर याांनी श्री. महेश सहकारी सूतगगरणी गल., इचलकरांजी, 
ता.हातकणांगले, गज.कोल्हापूर या सूतगगरणीने गित्तीय सांसथेकडून घेतलेल्या कजािरील यापुढील 
कालािधीसाठी देय होणा-या व्याजप्रदानाचा गतमाही अहिाल शासनास सादर करािा.  

5.  या शासन गनणणयाद्वारे मांजूर करणयात आलेली रु.35,47,056/- (रुपये पसतीस लाख 
सत्तेचाळीस हजार छपन्न फक्त) इतकी रक्कम अगधदान ि लेखा अगधकारी, मुांबई येथून आहरीत 
करुन उपरोक्त पगरच्छेद-1 मधील तक्त्यातील सतांभ क्र.5 मधील व्याजाची रक्कम सतांभ क्र.6 मध्ये 
नमूद केलेल्या बॅंकेच्या खाते क्रमाांकाांमध्ये RTGS द्वारे गितरीत करणयाची कायणिाही करणयाकरीता 
श्री.